

Ahrenkiel Holding ApS

Solsiden 8
8722 Hedensted
CVR-nr. 27524842

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.09.2018

Dirigent

Navn: Jesper Ahrenkiel Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ahrenkiel Holding ApS

Solsiden 8

8722 Hedensted

CVR-nr.: 27524842

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jesper Ahrenkiel Kristensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af aktier i Cetra A/S, Hedensted samt investering i andre værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.072 t.kr. mod et overskud på 952 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.125)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.118.918	995.886
Andre finansielle omkostninger		<u>(38.598)</u>	<u>(36.063)</u>
Resultat før skat		1.072.195	951.698
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		1.072.195	951.698
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.072.195</u>	<u>951.698</u>
		1.072.195	951.698

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.040.758	6.910.510
Finansielle anlægsaktiver	1	8.040.758	6.910.510
Anlægsaktiver		8.040.758	6.910.510
Aktiver		8.040.758	6.910.510

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.985.279	5.855.031
Overført overskud eller underskud		<u>(517.759)</u>	<u>(471.036)</u>
Egenkapital		<u>6.592.520</u>	<u>5.508.995</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		883.778	849.787
Anden gæld		<u>554.460</u>	<u>541.728</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.448.238</u>	<u>1.401.515</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.448.238</u>	<u>1.401.515</u>
Passiver		<u>8.040.758</u>	<u>6.910.510</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	5.855.031	(471.036)	5.508.995
Valutakursreguleringer	0	11.330	0	11.330
Årets resultat	0	1.118.918	(46.723)	1.072.195
Egenkapital ultimo	125.000	6.985.279	(517.759)	6.592.520

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.055.479
Kostpris ultimo	1.055.479
Opskrivninger primo	5.855.031
Valutakursreguleringer	11.330
Andel af årets resultat	1.118.918
Opskrivninger ultimo	6.985.279
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.040.758

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Cetra A/S	Hedensted	25,0
Cetra GmbH (betydende indflydelse via Cetra A/S)	Tyskland	1,5

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
2. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	25.194.868	27.975.122
Eventualforpligtelser i alt	25.194.868	27.975.122

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld og bankgæld til bankforbindelser tilhørende Cetra A/S.
